Movilo®
Therapeutischer Komfortschuh
Damit Gehen
wieder
Freude macht!
3 neue
Farben
Black

4-
13
A F G
H
BB
Alle Maße sind in cm angegeben und entsprechen der Größe der Innensohle. Die ange-
gebenen Schuhgrößen sind Richtwerte. Die Wahl der Schuhgröße richtet sich maßgeblich
nach dem Volumen der jeweiligen Verbandsversorgung.
Größen + Maße
Movilo® Fly
Movilo® Street
¹ Never Out of Stock (NOS): Dauerhaft lieferbar
² Limited Edition (LE): Nur für begrenzte Zeit erhältlich
Schuhgröße Innensohle Fußlänge Ballenmaß Zehenboxhöhe Art.-Nr.
A B F G H Berry¹ Black¹ Blue¹ Sand² Sky²
36 24,0  9,0 22,5 - 23,1 22,6 2,15 MOFBYP36 MOFBAP36 MOFBUP36 MOFSDP36 MOFSKP36
37 24,6  9,1 23,1 - 23,7 23,0 2,20 MOFBYP37 MOFBAP37 MOFBUP37 MOFSDP37 MOFSKP37
38 25,3  9,2 23,8 - 24,4 23,4 2,25 MOFBYP38 MOFBAP38 MOFBUP38 MOFSDP38 MOFSKP38
39 26,0  9,3 24,5 - 25,1 23,8 2,30 MOFBYP39 MOFBAP39 MOFBUP39 MOFSDP39 MOFSKP39
40 26,6  9,4 25,1 - 25,7 24,2 2,35 MOFBYP40 MOFBAP40 MOFBUP40 MOFSDP40 MOFSKP40
41 27,3  9,6 25,8 - 26,4 24,6 2,40 MOFBYP41 MOFBAP41 MOFBUP41 MOFSDP41 MOFSKP41
42 28,0  9,8 26,5 - 27,1 25,0 2,45 MOFBYP42 MOFBAP42 MOFBUP42 MOFSDP42 MOFSKP42
43 28,6 10,1 27,1 - 27,7 25,4 2,50 MOFBYP43 MOFBAP43 MOFBUP43 MOFSDP43 MOFSKP43
44 29,3 10,2 27,8 - 28,4 25,8 2,55 - MOFBAP44 MOFBUP44 MOFSDP44 MOFSKP44
45 30,0 10,3 28,5 - 29,1 26,2 2,60 - MOFBAP45 MOFBUP45 MOFSDP45 MOFSKP45
46 30,6 10,4 29,1 - 29,7 26,6 2,65 - MOFBAP46 MOFBUP46 MOFSDP46 MOFSKP46
47 31,3 10,5 29,8 - 30,4 27,0 2,70 - MOFBAP47 MOFBUP47 MOFSDP47 MOFSKP47
Schuhgröße Innensohle Fußlänge Ballenmaß Zehenboxhöhe Art.-Nr.
A B F G H Black¹ White¹ Olive² Pearl²
36 24,0  9,0 22,5 - 23,1 22,6 2,15 MOSBAP36 MOSWIP36 MOSOVP36 MOSPLP36
37 24,6  9,1 23,1 - 23,7 23,0 2,20 MOSBAP37 MOSWIP37 MOSOVP37 MOSPLP37
38 25,3  9,2 23,8 - 24,4 23,4 2,25 MOSBAP38 MOSWIP38 MOSOVP38 MOSPLP38
39 26,0  9,3 24,5 - 25,1 23,8 2,30 MOSBAP39 MOSWIP39 MOSOVP39 MOSPLP39
40 26,6  9,4 25,1 - 25,7 24,2 2,35 MOSBAP40 MOSWIP40 MOSOVP40 MOSPLP40
41 27,3  9,6 25,8 - 26,4 24,6 2,40 MOSBAP41 MOSWIP41 MOSOVP41 MOSPLP41
42 28,0  9,8 26,5 - 27,1 25,0 2,45 MOSBAP42 MOSWIP42 MOSOVP42 MOSPLP42
43 28,6 10,1 27,1 - 27,7 25,4 2,50 MOSBAP43 MOSWIP43 MOSOVP43 MOSPLP43
44 29,3 10,2 27,8 - 28,4 25,8 2,55 MOSBAP44 MOSWIP44 MOSOVP44 MOSPLP44
45 30,0 10,3 28,5 - 29,1 26,2 2,60 MOSBAP45 MOSWIP45 MOSOVP45 MOSPLP45
46 30,6 10,4 29,1 - 29,7 26,6 2,65 MOSBAP46 MOSWIP46 MOSOVP46 MOSPLP46
47 31,3 10,5 29,8 - 30,4 27,0 2,70 MOSBAP47 MOSWIP47 MOSOVP47 MOSPLP47
Austauschbare
Innensohle
Für Diabetiker
Geringes